
令和２年 2月８日 

ＰＴＡ会員の皆様 

東京都立大泉高等学校・附属中学校 PTA 

会 長  管山 玲子 

 

令和元年度 大泉 PTA「年度末総会」のお知らせ 

  

日頃より大泉ＰＴＡの活動にご理解とご協力を頂き、心より御礼申しあげます。 

さて大泉ＰＴＡでは、昨年度より、今年度の活動報告や、次年度役員候補等の案について

会員の皆様の審議をいただく「年度末総会」を「紙面総会」にて執り行っております。 

ＰＴＡ学年委員や広報委員などで構成する評議員会にて総会議事として承認されました

今年度活動報告、次年度の本部役員候補者、その他の議案を別紙に総会資料として提示いた

しました。この内容につきまして、承認・非承認の意見をいただきたく存じます。 

つきましては、下記用紙にご記入・押印の上、２月 14 日（金）までにクラス担任の先生

へご提出いただくか、職員室入口に置いてある回収箱へご提出をお願いいたします。 

別紙に示します総会資料の内容をご確認いただき、質問やご意見などある場合には以下の

大泉ＰＴＡのメールアドレスあてにお寄せください。 
  

 

このたびの紙面総会へのご意見の提出先： oizumipta@gmail.com  

 
注）メールによる 承認・非承認の表明は、今回の総会では無効とさせていただきます。 

 お手数ですが「キリトリ」線でお切り離しのうえ、期日までにご提出ください。 

 
 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ キ リ ト リ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
 
 

年度末総会の内容について（議決投票用紙） 
 
 

私は、令和元年度 PTA 年度末総会（紙面総会）における議事内容について 
 

承 認  ・  非 承 認  （どちらかを○で囲んでください） 
 
 
 

   中学・高校   年   組 会員氏名                    印 

 

提出締切：令和２年 ２月 14 日（金） 

都立大泉高等学校・附属中学校 PTA 


